

Government of Gilgit-Baltistan
Office of the Medical Superintendent
RHQ Hospital Chilas

No.2703/RHQ/Dev/2024

Dated 25th October, 2025

Tender Notice

Sealed Bids are invited from the manufacturer's suppliers are their distribute experienced in the supply of central cooling and heating system/ Bio-Medical Equipment for the Development scheme "Establishment of Trauma Center RHQ Hospital Chilas for the financial" Year 2025-26.

S.No	Name of Items	Earnest Money	date & Time for Submission of Bid	date & Time for Opening of Bids
1	Purchase of Bio Medical Equipment's/ Instruments and installation of Central Cooling System, 80 KVA AVR	2%	22-11-2025 10:00 AM	22-11-2025 10:30 AM

1. The bidder can obtain bid document from the office of Medical Superintendent RHQ Hospital Chilas near on written request on any working day before closing hours.
2. For complete specification terms and condition. The bidders are requested to read the instruction laid down in bidding document, carefully.
3. The bidder shall provide closed brochures and complete specification of quoted Equipment and also provide authority letter from manufacture/authorized distributors.
4. Warranty period will be at least two years. Rate will be inclusive of all relevant taxes.
5. Call deposit of any scheduled Bank in favor of Medical Superintendent RHQ Hospital Chilas will be accepted.
6. The procuring Committee reserves the right to increase/Decrease the quantity or delete the item with the reason thereof.
7. In case of any dispute the decision of purchase committee will be considered final and will not be challengeable in any court.
8. As per PPRA Rules 2004 clause 36(8) single stage two envelop bidding procedure will be adopted for competitive bidding.
9. The procuring agency reserves the right to accept/reject any bid or to annulled the whole tender process without assigning any reasons thereof.
10. In case of local Holiday, the bidding process will be held on next working day on same time and venue.
11. The tender invitation is also available on PPRA website.



(Dr. Nawab Khan)
Medical Superintendent
RHQ Hospital Chilas

حکومت گلگت بلتستان
میڈیکل سپرنٹنڈنٹ آر ایچ کیو ہسپتال چلاس

2703 / RHQ / Dev / 2024

مورخہ 25 اکتوبر 2025

ٹینڈر نوٹس

مینوفیکچررز کے سپلائرز سے سیل بند بولیاں مدعو کی جاتی ہیں جو کہ سنٹرل کوننگ اور ہیڈنگ سسٹم / بائیو میڈیکل آلات کی فراہمی میں تجربہ کار ہیں
ترقیاتی اسکیم "مالی سال 2025-26 کے لیے ٹراماسینٹر RHQ ہسپتال چلاس۔

S.No	اشیاء کے نام	ارنٹ منی	بولی جمع کرانے کی تاریخ اور وقت	بولی کھولنے کی تاریخ اور وقت
1	باہیو میڈیکل آلات کی خریداری اور سنٹرل کوننگ سسٹم کی تنصیب 80 کے وی اے اے وی آر	2%	صبح 22-11-2025 بجے 10:00	صبح 22-11-2025 بجے 10:30

1۔ میڈیکل سپرنٹنڈنٹ RHQ ہسپتال چلاس کے دفتر سے بولی لگانے والا کسی بھی کام کے دن بند ہونے سے پہلے تحریری درخواست پر بولی کی دستاویز حاصل کر سکتا ہے۔

2۔ مکمل تفصیلات کی شرائط و ضوابط کے لیے۔ بولی دہندگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ بولی کے دستاویز میں دی گئی ہدایات کو غور سے پڑھیں

3۔ بولی لگانے والا بندر وشر اور حوالہ کردہ آلات کی مکمل تفصیلات فراہم کرے گا اور مینوفیکچرنگ / مجاز تقسیم کاروں سے اتھارٹی لیزر بھی فراہم کرے گا۔

4۔ وارنٹی مدت کم از کم دو سال ہوگی۔ شرح تمام متعلقہ ٹیکسوں پر مشتمل ہوگی۔

5۔ میڈیکل سپرنٹنڈنٹ RHQ ہسپتال چلاس کے نام کسی بھی شیڈول بینک کی کال ڈپازٹ قبول کی جائے گی

6۔ پروکیورنگ کمیٹی مقدار کو بڑھانے / کم کرنے یا اس کی وجہ کے ساتھ شے کو حذف کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

7۔ کسی تنازعہ کی صورت میں پرچیز کمیٹی کا فیصلہ حتمی تصور کیا جائے گا اور اسے کسی بھی عدالت میں چیلنج نہیں کیا جائے گا۔

8۔ PPRA رولز 2004 کی شق 36(8) کے مطابق مسابقتی بولی کے لیے سنگل اسٹیج ٹولفافہ بولی کا طریقہ کار اپنایا جائے گا۔

9۔ پروکیورنگ ایجنسی کسی بھی بولی کو قبول / مسترد کرنے یا بغیر کوئی وجہ بتائے پورے ٹینڈر کے عمل کو منسوخ کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

10۔ مقامی تعطیل کی صورت میں، بولی لگانے کا عمل اگلے کام کے دن ایک ہی وقت اور مقام پر ہوگا۔

11۔ ٹینڈر کی معلومات PPRA کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔



(ڈاکٹر نواب خان)

میڈیکل سپرنٹنڈنٹ

RHQ ہسپتال چلاس